
Portekizde Erasmus Tecrübesi 
Portekiz’de Erasmus yapmak, hayatımın en öğretici ve 
unutulmaz deneyimlerinden biri 
oldu. Erasmus+ kapsamında Universidade de Évora’da 
geçirdiğim dönem, hem akademik hem de kişisel 
gelişimime ciddi katkı sağladı. Tarihi dokusu, sakinliği 
ve öğrenci dostu yapısıyla Évora, ilk bakışta küçük bir 
şehir gibi görünse de zamanla insanı içine çeken çok 
özel bir yer. 
Erasmus sürecimde karşılaştığım en büyük zorluk 
konaklama oldu. Üniversitenin yurtları tadilatta olduğu 
için kiralık oda aramak zorunda kaldım. Ancak Évora 
küçük bir şehir olduğu için boş oda bulmak oldukça 
zordu; birçok ilan dolandırıcılıktı ve kalan seçeneklerde 
ise genellikle sadece kız öğrencilere kiralama 
yapılıyordu. Bu nedenle ilk ayımın 15 gününü 12 kişilik 
ranzalı bir odada, kalan 15 gününü ise orada tanıştığım 
bir Türk arkadaşımın odasında yerde uyuyarak 
geçirdim. Bu deneyim bana önemli bir ders verdi: 
Erasmus’a gidecek arkadaşların konaklama işini en az 
2-3 ay önceden halletmesi büyük önem taşıyor. 
Bunun dışında zaman zaman kültürel farklılıklardan 
kaynaklanan küçük sorunlar ve nadiren de olsa olumsuz 
tutumlarla karşılaşmak mümkün. Ancak bu tarz 
durumların, insanı daha güçlü ve bilinçli hale getirdiğini 
unutmamak gerekiyor. Erasmus sadece güzel anılardan 
değil, aynı zamanda bu tarz deneyimlerden 
öğrenmekten de ibaret. 
Erasmus’un en değerli taraflarından biri ise kurduğunuz 
arkadaşlıklar. Farklı ülkelerden insanlarla tanışmak, 
birlikte vakit geçirmek ve ortak anılar biriktirmek bu 
sürecin en güzel kısmı. Bu noktada üniversitenin ESN 
(Erasmus Student Network) etkinliklerini yakından 
takip etmek ve mümkün olduğunca katılmak çok 
önemli. Bu etkinlikler sayesinde hem kolayca 
sosyalleşebilir hem de bulunduğunuz ülkeyi daha 
yakından tanıyabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

ERASMUS SERÜVENİM 
İSMET	EFE	DİLCE 



 
 

 
 

 

 

 

Dil	Bariyeri	
Dil konusu da Erasmus’un önemli bir parçası. 
Günlük hayatı rahat sürdürebilmek ve sosyal 
çevre edinebilmek için en azından temel 
seviyede İngilizce bilmek büyük avantaj 
sağlıyor. Zamanla bu dil bariyerinin aşıldığını 
görmek ise insana ayrı bir özgüven kazandırıyor. 

Maddi Boyut 
Maddi	açıdan	bakıldığında	ise,	Erasmus’a	gitmeden	
önce	yapılan	bütçe	planlarının	çoğu	zaman	yeterli	
olmadığını	söyleyebilirim.	Özellikle	konaklama	ve	

günlük	harcamalar	beklenenden	daha	yüksek	
olabiliyor.	Bu	yüzden	giderleri	hesaplarken	her	zaman	

ekstra	bir	pay	bırakmak	faydalı	olacaktır. 

 

 

 

 

Güvenlik ve Sosyal Hayat 
Portekiz	genel	olarak	güvenli,	sıcak	insanlara	sahip	ve	
yaşaması	keyifli	bir	ülke.	Ulaşımın	kolay	olması	ve	
farklı	şehirleri	keşfetme	imkânı	büyük	bir	avantaj.	
Ancak	küçük	bir	şehir	olan	Évora’da	sosyal	hayat	
büyük	şehirlere	göre	daha	sınırlı	kalabiliyor.	Bu	yüzden	
zamanı	iyi	yönetmek	ve	her	günü	dolu	dolu	
değerlendirmek	gerekiyor. 

Erasmus’un Önemi	
Sonuç	olarak	Erasmus,	sadece	bir	eğitim	
programı	değil;	insanın	kendini	keşfettiği,	
sınırlarını	zorladığı	ve	unutulmaz	anılar	

biriktirdiği	bir	yolculuk.	Gidecek	arkadaşlara	
en	büyük	tavsiyem:	Planlı	olun,	fırsatları	
kaçırmayın,	insanlarla	iletişim	kurmaktan	

çekinmeyin	ve	her	anın	kıymetini	bilin.	Çünkü	
Erasmus,	gerçekten	hayatınızın	en	özel	

dönemlerinden	biri	olacak. 

 

 

 


